БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПААЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

452000, Бэлэбэй, "Кы?ыл урам, 116

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452000, г. Белебей, ул. Красная, 116

ТС А Р А Р

«"/У» ILD^L ojl tc 20\$ й. № Ж З

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении реестра муниципальных услуг
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
в соответствии с постановлением Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан от 7 августа 2019 года
№1009 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра
муниципальных услуг муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый реестр муниципальных услуг муниципального

района Белебеевский район Республики Башкортостан.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
от 26 марта 2012 года №576 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».

3. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального
района Белебеевский район Республики Башкортостан разместить настоящее
постановление на официальном сайте муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан Н. К. Гумерова.

Глава Администрации А. А. Сахабиев

БИЦ, 2019 г, з. 12, т. 500

Утвержден постановлением
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан
от « » ноября 2019 года

Реестр муниципальных услуг муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

№
п/п

Наименование перечня,
содержащего сведения об

услугах

Наименование и реквизиты
нормативного правового акта

утверждающего перечень,
содержащий сведения об услугах

Обобщенные сведения об услугах, которые содержит перечень

' 1 Перечень
муниципальных услуг
муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан

Постановление
Администрации
муниципального района
Белебеевский район Республики
Башкортостан от 26 сентября
2019г. № 1257

Муниципальные услуги, предоставляемые Администрацией
муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан и подведомственными ей казенными учреждениям
по запросам заявителей, на которые распространяется действие
Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг»

' 1 Перечень
муниципальных услуг
муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан

Постановление
Администрации
муниципального района
Белебеевский район Республики
Башкортостан от 26 сентября
2019г. № 1257

Муниципальные услуги, предоставляемые муниципальными
учреждениями и другими организациями, в которых размещается
муниципальное задание и которые предоставляются в электронной
форме

2 Перечень услуг,
которые являются
необходимыми и
обязательными для
предоставления
муниципальных услуг
муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан

Решение Совета
муниципального района
Белебеевский район Республики
Башкортостан от 29.02.2012г.
№ 873 (в ред. Решения Совета
муниципального района
Белебеевский район Республики
Башкортостан от 26.12.2014г.
№ 346)

Услуги которые являются необходимыми и обязательными для
предоставления муниципальных услуг муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

Исп.: Смакова Н. В.
(34786)46848 j /